
1/1

NN Penzijní společnost

DPS - Doplňkové penzijní spoření
 

Jméno Narozen Pohlaví Věk k poč. pojištění
Klient xy zy 01.01.1975 Muž 49 let

 

Pojistná doba: 16 let Datum počátku: 01.04.2024
Frekvence placení Měsíčně Délka spoření 16 let
 Měsíční příspěvky účastníka 500  Kč
 Měsíční příspěvky zaměstnavatele 0  Kč
 Měsíční příspěvky

celkem
500  Kč

Převod z jiného fondu Převedené příspěvky
klienta

0  Kč Převedené státní
příspěvky

0  Kč

  Kalkulace pojistného

Příspěvky celkem 500 Kč
Roční daň.odp.příspěvky 0 Kč

Datum Věk Zhodnocení
(%)

Celkem vloženo
(Kč)

Vloženo klientem
(Kč)

Příspěvky zaměstnav.
(Kč)

Příspěvky státu
(Kč)

Hodnota fondu
(Kč)

Odbytné
(Kč)

31.12.2024 49 5,00 4 500 4 500 0 1 170 5 779 4 594
31.12.2025 50 5,00 10 500 10 500 0 2 730 13 819 10 986
31.12.2026 51 5,00 16 500 16 500 0 4 290 22 262 17 698
31.12.2027 52 5,00 22 500 22 500 0 5 850 31 126 24 745
31.12.2028 53 5,00 28 500 28 500 0 7 410 40 435 32 145
31.12.2029 54 5,00 34 500 34 500 0 8 970 50 209 39 915
31.12.2034 59 5,00 64 500 64 500 0 16 770 106 913 84 994
31.12.2039 64 5,00 94 500 94 500 0 24 570 179 284 142 528
31.12.2040 65 5,00 100 500 100 500 0 26 130 196 001 155 817

Tato modelace má pouze informativní charakter a nesmí být použita za účelem prodeje. Jakékoliv údaje a informace uvedené v tomto materiálu jsou
pouze orientační (nikoliv závazné); výsledné hodnoty nejsou a nemohou být plně garantovány. Za ztrátu, která by mohla případně vzniknout použitím
informací uvedených v tomto dokumentu, nenese NN Penzijní společnost, a.s. žádnou odpovědnost. S investováním jsou spojena některá rizika. Údaje
o historické výkonnosti fondů nejsou ukazatelem výkonnosti budoucí. Hodnota investice může kolísat a není zaručena návratnost investované částky.
Uvedený očekávaný výnos není zárukou skutečného budoucího výnosu. Na výkonnost fondu má dále vliv výše úplaty za obhospodařování majetku
v účastnickém fondu. Předčasné ukončení smlouvy o doplňkovém penzijním spoření je finančně nevýhodné. Bližší informace o produktu doplňkového
penzijního spoření a o účastnických fondech NN Penzijní společnosti, a.s. a jejich aktuální výkonnosti získáte na internetové stránce
www.nnpenzijnispolecnost.cz nebo telefonicky na Klientské lince 800 127 127.
NN Penzijní společnost, a.s., se sídlem Nádražní 344/25, Praha 5 – Smíchov, IČ: 63078074, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem
v Praze, oddíl B, vložka 3019.

http://www.nnpenzijnispolecnost.cz

